Průmyslové hadice / Hadice na ropné produkty / Tlakové hadice pro bezníny a oleje
PETROTEC 10 - Tlaková hadice pro ropné produkty, -25°C až
+ 80°C, 10 bar
Kód produktu: 10119
Tip
Výrobce: TGT
Pracovní teplota: -25°C až +80°C
Bezpečnost: 3 : 1

palivový propoj a přepadová hadice k naftovým motorům.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Typ
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
003/008-BV010-01106
3 mm
8 mm
10 bar
mm
0,13 kg
50
m
37,00 Kč
 Lanškroun:   1 689,8Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
004/010-BV010-01117
4 mm
10 mm
10 bar
40 mm
0,14 kg
50
m
60,00 Kč
 Lanškroun:   125,2Pardubice:   0Zlín:   34,9Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
005/011-BV010-01117
5 mm
11 mm
10 bar
40 mm
0,145 kg
50
m
64,00 Kč
 Lanškroun:   105,6Pardubice:   2,1Zlín:   55,5Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
006/013-BV010-01117
6 mm
12 mm
10 bar
50 mm
0,175 kg
50
m
51,00 Kč
 Lanškroun:   192,3Pardubice:   1,4Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
006/012-BV016-01105
6 mm
12 mm
16 bar
50 mm
Fuel 16 Bar
0,12 kg
50
m
53,90 Kč
 Lanškroun:   215,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/015-BV010-01117
8 mm
15 mm
10 bar
65 mm
0,19 kg
50